apud castrum nostrum de Windsor, secundo die mensis Junij, anno Domini

millesimo sexcentesimo octogesimo tertio, regnique nostri anno trigesimo

quinto.

125

APPEl^DIX OF CHARTERS ETC.

I.—CHARTERS OF THE FAMILY OF LOGY OF LOGY,

NOW LOGIEALMOND.

69*. Charter by Malisius Earl of Steatherene to Malisius of Logy, of

the lands of Cultenacloche and others in Glenalmond.— [Circa 1200.]

Omnibus hoc scriptum visnris vel audituris Malisius Comes de Stratherene,

filius quondam domini Malisii Comitis de Stratherene, eteruam in Domino

salutem: ISTouerit uniuersitas vestra me dedisse, concessisse et hac present! carta

mea confirmasse domino Malisio de Logy, filio quondam domini Malisii senes-

calli de Stratherene, pro homagio et seruicio suo, totas terras meas de Cultena-

cloche et de Garfene et de Kypeny cum Corecase in Glennamone : Tenendas et

habendas sibi et heredibus suis de me et heredibus meis in feodo et heredi-

tate, et per omnes rectas diuisas suas, et cum omnibus fortyris et communibus

pasturis et cum omnibus aliis pertinenciis et libertatibus suis, in bosco et

piano, in terris et aquis, in pratis et pascuis, in moris, mossis et maresiis, in viis

et semitis, in stagnis et molendinis et piscariis, in feris et auibus, in montibus

et vallibus, in collibus et rupibus, et cum omnibus aliis libertatibus ad dictas

terras pertinentibus vel aliquo tempore pertinere valentibus libere, quiete,

plenarie et honorifice : Faciendo tantummodo ipse et heredes sui pro me et

heredibus meis Scoticanum excercitum et commune auxilium domini Eegis

quantum pertinet ad predictas terras : Et reddendo inde annuatim ipse et

heredes sui michi et heredibus meis unum par cerothecarum vel unum den-

R*
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avium ad Pasca pro omni seculari seruicio, consuetudiue, exactione et demanda,

et sine omnimoda secta curie seu curiarum miclii vel lieredibus lueis aliquo

tempore pertinente : Ego uero Malisius et heredes mei predictas terras cum

pertinenciis et libertatibus, ut plenius supradictum est, predicto domino Malisio

et lieredibus suis contra omnes homines et feminas warrantizabimus, acquie-

tabimus et defendemus iuperpetuum : Et ut bee mea donacio, concessio et

presentis carte mee coufirmacio perpetue stabilitatis robur in posterum optine-

ant presentem cartam sigilli mei inpressione roboraui : Testibus, dominis

Alexandre Comyne comite de Bocliane, iusticiario Scocie, Fergusio Com}Tie

fratre eius, Malcolmo de Moravia tunc vicecomite de Perth, Dauid de

Lochore, Koberto Cambrune, Eanulpho de Laceles, Willielmo Olifard, Dun-

cano de Loraynse, militibus, Gilberto rectore ecclesie de Comry, Nicholao

rectore ecclesie de Crefe, Willielmo de Morauia filio domini Malcolmi de ]\Ior-

auia, Duncano filio Eergusii, Lome fratre eius, Tristramo de Gorty, Johanue

Mac Alpyne, Ath' fratre eius, Patricio clerico, et aliis.

70*. Charter by Murdoch Earl of Meneteth to Egbert of LoCxI, son of

Malisius of Logi, of Estir Broculli in Meneteth.

—

\_Circa 1330.]

Omnibus hoc presens scriptum visuris vel audituris : Murdacus Comes de

Meneteth eternam in Domino salutem : ISTouerit universitas vestra me dedisse,

concessisse et hac presenti carta mea coufirmasse, Eoberto de Logi filio

quondam Malisii de Logi, pro homagio et servicio suo, totam terram de Estir

IjrocuUi in Meneteth cum pertinenciis, per omnes suas rectas divisas et

march ias ; tenendam et habendam sibi et lieredibus suis de me et heredibus

meis in feodo et hereditate, in bosco et piano, in pascuis et pratis, in terris et

aquis, in viis et semitis, in molendinis, piscariis, venacionibus et aucupaci-
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onibus, et omnibus aliis libertatibus, commoditatibus et aysiamentis tarn non

nominatis quam nominatis ad dictam terram pertinentibus seu aliqiio jure

pertinere valentibus, libere, quiete, plenarie, honorifice et in pace, faciendo inde

forinsecum servicium domini Eegis quantum ad dictam terram pertinet, et

tres sectas quolibet anno ipse et heredes sui mihi et lieredibus meis ad tria

placita capitalia comitatus de Menetetli pro omni alio seculari servicio, con-

suetudine, exaccione vel demanda que de dicta terra per me et heredes meos

in posterum exigi poterunt vel requiri. Ego vero predictus Murdacus et

heredes mei predictam terram cum pertinenciis ut plenius

predicto Eoberto et heredibus suis contra omnes homines et feminas warranti-

zabimus acquietabimus inperpetuum et defendemus : In cuius rei testi-

monium banc cartam sigiUi mei inpressione roboravi, hiis testibus videlicet

dominis Johanne de Menetethe, Willielmo de Montefixo, Waltero de Mene-

tethe militibus, Johanne de Moravia de Drumsergart, Gilberto de Drummand,

Malcolmo de Drimimand, et multis aliis.

71*. Precept of Sasine by King David II. in favour of John of Logy, of

the lands of Strathgartnay.— 17th September [1344.]

Dauid Dei gracia Eex Scottorum vicecomiti et balliuis suis de Perth, salutem :

Sciatis nos veraciter intellexisse quod in reddicione ville Sancti Johannis de

Perth, per Eobertum senescallum Scocie, militem, nepotem nostrum tunc

locum nostrum tenentem et per omnes regni nostri proceres in obsidione

dicte ville secum existentes, inter ceteras condiciones pro communi vtilitate

regni nostri hiis qui dictam villam contra nos de guerra tenuerunt factas,

concessas, fide firmatas et sigillis eorum omnium roboratas, terra de Strat-

gartenay cum pertinenciis Johanni de Logy filio quondam Johannis de

128* CHARTERS OF THE [1365.

Logy militis de couimuni consensu sub securitate predicta, secundum quod

dictus quondam Johannes pater suus dictam terram cum pertinenciis aliquo

tempore iuste tenuit seu possedit, eidem Jolianni de Logy filio liereditarie

possidenda, ex parte nostra sibi fuit plene concessa ; nos concessionem et

permissionem sibi factam voleutes in omnibus obseruari in liac parte, vobis

distriete precipimus et mandamus quatinus saysinam dicte terre de Strat-

gartenay cum pertinenciis eidem Jolianni visis literis liberari faciatis indilate,

quod Johannes de Meneteth miles consanguineus noster predictam terram

cum pertiuentiis jam occupat non obstante : In cuius rei testimonium

has literas nostras vobis mittimus patentes : Datum apud DunfermKne xvii

die Septembris anno regui nostri quinto decimo.

72*. Chaeter by Egbert Steward of Scotland and Earl of Stratherne to

John of Logy, of the lands of Foulis, Gask, and others.— 1 2th May 1365.

(3MXIBUS banc cai-tam visuris vel audituris, Eobertus Senescallus Scocie,

comes de Stratherne, salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos cum

consensu et assensu Eufemie spouse nostre dedisse, concessisse, et hac pre-

senti carta nostra confirmasse dilecto consanguineo nostro Johanni de Logy

domino eiusdem, omnes et singulas terras nostras in comitatu nostro de

Stratherne infrascriptas, videlicet, manerium de Foulys, et omnes et singulas

terras nostras dominicas de Foulys cum pertiuentiis, Gask, Cristkynkell,

Buchnyn Letirbonachtyn, Lekog, Dromfyne, le toftys Dromy, Fauchalathyn,

Petlandyn, Fornoucht, Creeff orientalem, molendinu de Foulys et de Melach,

cum pertiuentiis, infra vicecomitatum de Perth : Tenendas et habendas dicto

Johanni, heredibus suis et suis assignatis, de nobis et heredibus nostris, in

feodo et hereditate per omnes rectas metas et diuisas suas, in boscis et planis,
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moris, marresiis, viis et semitis, ortis, pratis, pascuis et pasturis, aquis, stagnis,

et viuariis, molendinis, multuris, et eorum sequelis, aucupationibus, venacioni-

bus et piscationibiis, cum bondis, bondagiis, natiuis, et eorum sequelis, cum

curiis et escaetis, cum tenandiis et seruiciis liberetenencium, cum aduoca-

tiouibus ecclesiarum, necnon cum omnimodis aliis libertatibus, commodi-

tatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis quibuscunque, tam sub terra quam

supra terram, tam procul quam prope, tam non nominatis quam nomiuatis,

ad dictas terras et earum quamlibet spectantibus seu quoquo modo iuste

spectare valentibus in futurum, adeo libere et quiete, plenarie, integre et

honorifice, in omnibus et per omnia, sicut aliquis comes in regno Scotie

aliquas terras cum pertinenciis liberius, quietius, pleuius, integrius et honori-

ficencius alicui persone potest concedere sine dare : Eeddendo inde nobis

et lieredibus nostris dictus Johannes lieredes et assignati sui vnum denarium

argenti apud Foulys supradictum annuatim ad festum pentecostes nomine

albe firme, si petatur tantum, pro wardis, releuiis, maritagiis, curiarum sectis,

consuetudinibuS; exaccionibus, seruiciis secularibus et demandis, que j)er nos

vel heredes nostros aut eorum aliquem, de dictis terris cum pertinenciis vel

earum aliqua aliquo tempore exigi poterunt vel requiri. Et nos Eobertus

Senescallus Scotie comes de Stratherne predictus et lieredes nostri omnes et

singulas terras predictas cum pertinenciis predicto JoLanni lieredibus suis,

et suis assignatis in omnibus et per omnia vt predictum est contra omnes

mortales warantizabimus, acquietabimus et in perpetuum defendemus : In

cuius rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum fecimus ajjponi,

Testibus Jolianne Senescallo domino de Kyle primogenito uostro, domino

Jolianne Senescallo fratre nostro, Mauricio de Dromound, Waltero de Morauia

de Tolj^bardyne, Jobanne de Eoos, Hugone de Eoos, Jolianne Mercer, bur-

gensibus de Perth, et Jolianne Kady ac aliis, apud Perth, duodecimo die

mensis Maij anno Domini millesimo ccc™'^ lx™° quinto.
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73*. DECL.vriATiON by Bartholomew of Lone, Kniglit, and spouse, relating to

the Marches betwixt Lethendys and Coultnecloyclie.

—

{Circa 1365.]

Vniuersis ad quorum noticiam presentes litere peruenerint Bertholomeus de

Lone miles dominus de Balbougale et domina Philipa sponsa sua, salutem in

Domino : Quia de baronia de Logy est quedam villa que uocatur Coultne-

cloche que cum certis terris de nostris jacentibus infra comitatum de Stratheryn

que uocantur Lethynys metat, et ideo quod aliqui predictas terras de Lethin-

diys habentes ut possessores occupantes firmantes aut inframanentes occupa-

uerunt Corrergy diceutes dictum Corergy ad prefatas terras de Lethyndiys

pertinere veraciter : Sciatis quod nos cognouimus et omnibus notum facimus

quod Socoth inter riuum de Erregi et riuum de Telleny est de rectis et

iustis pertinenciis dicte terre de Coulnecloyche, et ad maiorem huius rei

securitatem ac diucius testimonium et omnium licium discordiarum et nocu-

mentorum remocionem, vniuersitati vestre notum facimus quod dictum Cor-

rergi minime ad dictas terras de Lethyndyis pertinere dinunciamus, sed

omnino ad predictas terras de Coultnecloyclie contingere et pertinere, et quod

nos pro nobis, heredibus nostris assignatis et omnil)us prescriptis omnem titulum

clameum vel occupacionem quas vel que nos ipsi vel eorum aliqui in pre-

dicto Corrergy per aliquam causam vel iuris titulum habuimus vel habuerunt

habcmus vel habebimus in futurum Johanni de Logy domino eiusdem renun-

ciauimus damns et reininciamus nunc et in perpetuum ; et omnino pro nobis

et omnil)US prescriptis dictum Corrergy ut justam pertinenciam dicte ville

de Coultnecloche remanere pronuncianius ; et prefatum Corrergy ut aliquas

pertinencias ad dictas terras de Lethyndyis per nos vel aliquos predictos

nunquam exigi vel requiri : In cuius rei testimonium sigilla nostra presenti

scripts sunt appensa.
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74*. Chaeter by King DA^^D II. granting of new to John of Logy the

lands of Logy.—26tli July [1366.]

Dauid Dei gratia rex Scottoruni omnibus probis hominibus tocius terre sue

clericis et laicis salutem : Cum dilectus et fidelis noster Johannes de Logy

filius et heres quondam Johannis de Logy militis apud Edynburgh, die octaua

mensis Mali anno Domini millesimo ccc™° IxT sexto, omnes et singulas

terras suas de Logy cum pertinenciis infra comitatum de Stratherne in mani-

bus Eoberti senescalli Scocie comitis de Stratherne nepotis nostri tunc in

presencia nostra et pluriuni nobilium regni nostri existentis per fustum et

baculum sursum reddiderit pureque et simpliciter resignauerit, ac idem comes

nepos noster postea apud Sconam vicesimo quinto die mensis Juhi anno

Domini supradicto, non vi aut metu ductus, nee errors lapsus, sed mera et

spontanea voluntate sua, omnes et singulas predictas terras de Logy cum

pertinenciis sic sibi antea resignatas nobis per fustum et baculum sursum

reddiderit pureque et simpliciter resignauerit, ac totum jus et clameum quod

in dictis terris cum pertinenciis habuit vel habere potuit in futurum pro se

et heredibus suis omnino quietum clamauerit in perpetuum : Noueritis nos

dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse predicto Johanni

de Logy omnes et singulas predictas terras de Logy cum pertinenciis in

comitatu de Stratherne infra vicecomitatum de Perth : Tenendas et habendas

dicto Johanni et heredibus suis de nobis et heredibus nostris in feodo et

hereditate in perpetuum, per omnes rectas metas et diuisas suas, in vnam

integram et liberam baroniam ac liberam regalitatem, libere, quiete, plenarie,

integre et honorifice, in boscis et planis, moris, marresiis, viis et semitis, aquis

et stagnis, molendinis multuris et eorum sequelis, aucupacionibus venacionibus

et piscacionibus, bondis bondagiis natiuis et eorum sequelis, cum tenandiis et
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seruiciis liberetenencium, ciun curiis et escaetis, cum furca et fossa sok et sak

tlioll et theam et infangand theff, necnon cum omnibus aliis et singulis liber-

tatil)us commoditatiljus aysianientis et iustis pertinenciis quibuscumque, tarn

sub teira quam supra terram, tarn non nominatis quam nominatis, ad dictam

baroniam spectantibus sen quoquo mode iuste spectare valentibus in futurum :

Eeddendo inde noVjis et heredibus nostris dictus Johannes et lieredes sui

vnum denarium argenti annuatim ad festum pentecostes apud capitalem

mansum de Logy si petatur nomine albe firme tantum pro wardis releuiis

maritao-iis curiarum sectis consuetudinibus exaccionibus seruiciis secularibus

sen demandis, que dc dicta baronia cum pertinenciis aliquo tempore exigi

poterint vol requiri : In cuius rei testimonium presenti carte nostre sigilluni

nostrum precepimus apponi : Testibus venerabilibus in Cliristo patribus

Wilkdmo episcopo Sancti Andree, et Patricio episcopo Brechinensi canceUario

nostrij, Patricio comite ]\Iarchie et INIorauie, Thoma comite de ]\Iarr, Wilk4mo

comite de Douglas, Willelmo de Keth marescallo nostro Scocie, Eoberto de

Erskyne, Waltero de Haliburtoun, et Hugone de Eglyntoun, militibus, apud

Sconam in pleno parliamento nostro tento ibidem vicesimo sexto die mensis

•lulii anno regni nostri tricesimo septimo.

Tf)*. AssKNT of several Peers met in Parliament, to a grant by King David II.

to John of Logy of that Ilk of his lands in Annandale.—26tli July 1366.

Uniuersis ad quorum noticiam^ Alexander, Alexander,

Patricius et Alexander ecclesiarnm Abirdonensis, Morauiensis, Brechinensis

et Possensis Dei gracia episcopi, Pobertus sonescallus Scocie

cnmes i\Tarchie et Morauie, Thomas comes de ]\Iarr, et Willelmus comes de

' Tlio orifjinal is torn licrc ami at tlio otbcr blank.s.
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Douglas, Willelmus de Ketli inarescalliis Scocie de

Haliburtoun, Walterus de Lesley, Alexander de Lyndesa}', Hugo de Eglyn-

touu et Willelmu.s de DLsschyngtoun mUites, Walterus de Wardlaw

et Gilbertus Armstrang prepositus Sancti Andree, salutem

in omnium Saluatore : Nouerit vniuersitas vestra nos in presencia excellen-

tissimi principis domini Dauid Dei gracia Eegis Scottorum illustris

apud Sconam in pleno parliameuto suo tento ibidem vicesimo sexto die mensis

Julii anno Domini millesimo [ccc" sexagesimo] sexto et regni dicti domini nostri

Kegis tricesimo septimo personaliter interfuisse, vbi et quando idem dominus

noster Rex de sua gracia speciali dedit et concessit dilecto et

fideli suo Johanni de Logy domino eiusdem omnes et singulas terras suas

vallis Anandie cum suis juribus libertatibus commoditatibus et pertinenciis

quibuscunque ; adeo libere et quiete, plenarie, integre et honorifice in omnibus

et per omnia, sicut recolende memorie quondam Eobertus Dei gracia Eex

Scottorum progenitor dicti domini nostri Regis quondam domino Thome

Ranulphi comiti Morauie nepoti suo easdem terras vallis Anandie cum per-

tinenciis dedit et concessit, prout in carta et litteris inde confectis plenius

continetur : Ad quas quidem donacionem et concessionem nostrum consilium

prebuimus concorditer et assensum
;
promittentes fideliter et quilibet nostrum

promittens singillatim pro nobis et heredibus nostris quod in contrarium

dictorum consilii et assensus nostri nuncquam aliquid facere vel dicere attemp-

tabimus coniunctim vel diuisim, clam vel palam, aut dici vel fieri procurabi-

mus quoquo modo : In cuius rei testimonium presenti scripto quilibet nostrum

sigillum suum apposuit, loco, die et anno suprascriptis.
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76*. Charter by King David II. to John of LoCxY of the lands of Logy in

free barony.—26tli July [13G8.]

Dauid Dei gratia Eex Scottorum omnibus j)robis hominibus tocius terre

sue clericis et laicis salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse et hac presenti

carta nostra confirmasse, dilecto et fideli nostro Johanni de Logy filio et lieredi

quondam Johannis de Logy militis, pro suo fideli seruitio nobis impenso,

totas et integras terras nostras de Logy cum pertinenciis infra vicecomitatum

de Perth, quas quidem terras cum pertinenciis, nepos noster carissimus

Eobertus senescallus Scotie comes de Stratherne nobis per fustum et baculum

coram pluribus fidedignis in castro de Edynburgh vicesimo die niensis Julij,

anno Domini m°. ccc"'.° sexagesimo septimo sursum reddidit, pureque sponte

et simpliciter resignauit, ac omne jus et clameum que habet vel habuit

vel habere potuit in dictis terris cum pertinenciis, pro se et heredibus suis

vel assi^natis omnino quiete clamauit in perpetuum : Tenendas et habendas

predictas terras cum pertinentiis predicto Johanni heredibus suis et assignatis

de nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditate in libera baronia pro per-

petuo, sine aliquo retinemento, libere, quiete, plenarie, Integra, honorifice,

bene et in pace, per omnes rectas metas et diuisas suas in longitudinem et

latitudinem, cum homagiis et seruiciis libere tenentium, cum bondis et bonda-

ges, natiuis et eoruni sequeKs, cum onmibus aliis libertatibus, commoditatibus

et aysiamentis, et omnibus pertinenciis suis, tam non nominatis quam nomi-

natis, tam sub terra quam supra terram, ad dictas terras de Logy pertinentibus,

vel aliquo niodo jure aut titulo pertinere valentibus, in pratis pascuis et

pasturis, in moris, marresiis, viis, semitis, aquis, stagnis, molendinis, multuris,

l)racinis, fabrinis et eorunr sequelis, aucupacionibus, venacionibus, piscariis,

siluis et siluariis, cum curiis et cschaetis, cum tholl et theanie, sok et sak,
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pitt galovs et infangantheff, et cum omnibus aliis libertatibus, commoditati-

bus et aysiamentis, ac iustis pertinenciis quibuscunque, ad dictas terras cum

pertineutiis spectantibus seu spectare valentibus quomodolibet in futurum

:

concessimus eciam eidem Johanni, lieredibus suis et assignatis, vt habeant et

possideant totas predictas terras de Logy cum pertinenciis, vt prescriptum

est, in liberam regalitatem : Eeddendo inde annuatim nobis et lieredibus

nostris dictus Johannes heredes sui et assignati apud manerium suum de

Logy vnum denarium argenti ad festum Sancti Joliannis Baptiste, nomine

albe firme si petatur tantum, pro wardis, releuiis, maritagiis, sectis curiarum,

consuetudinibus, exaccionibus et demandis, ac omnibus aliis seruiciis secu-

laribus quibuscunque que de dictis terris cum pertineutiis aliquo modo in

futurum exigi poterunt seu requiri : In cuius rei testimonium presenti carte

nostre sigillum nostrum fecimus apponi : Testibus venerabilibus in Cbristo

patribus Willelmo episcopo Sancti Andree, Alexandre episcopo Aberdonensi,

et Patricio episcopo Brecliinensi cancellario nostro, Eoberto senescallo Scocie

comite de Stratherne, nepote nostro, Patricio comite de Marchia et Morauia,

Willelmo comite de Douglas, Pioberto de Erskyne, Waltero de Halyburtoim,

et Willelmo de Dysschyngtoun, militibus, apud Edynburgh vicesimo sexto die

mensis Julii anno regni nostri tricesimo nono.

77*. Chaeter by Isabella Countess of Fife to John of Logy of the lands

of Lanyue, in the shire of Edinburgh.

—

jSTo date {circa 1370.]

Omnibus banc cartam visuris uel audituris, YsabeUa Comitissa de Eyfe, salutem

in Domino sempiternam : Vestra nouerit vniuersitas nos dedisse, concessisse et

hac presenti carta nostra confirmasse dUecto nostro Johanni de Logy domino

eiusdem, pro suo consilio et auxilio nobis impenso, totam et integram terram
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nostram de Lanyne, cum pertinenciis, infra vicecomitatum de Edynburgli

:

Tenendam et habendam totam et integram terram predictam cum pertinenciis

prefato Jolianni, lieredibus suis et assignatis, de nobis et heredibus nostris,

in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas et diuisas

in moris, marreseis, petariis, pratis, pascuis et pasturis, viis, semitis, boscis,

planis, aucupacionibus, venacionibus et piscariis, molendinis, multuris et

eorundem sequelis, fabrinis, bracinis et aliis officinis, bondis, bondagiis et

natiuis, cum eorundem sequelis, cum curiis et curiarum exitibus, et aliis

esciiaetis quibuscunque, libera, quiete, bene et pacitice, cum omnibus aliis et

singulis libertatibus, commoditatibus, et aysiamentis, tain non nominatis

quam nominatis, tam sub terra quam supra terram, in omnibus et per omnia,

ad predictam terram cum pertinenciis, spectantibus seu aliquo modo de jure

aut consuetudine spectare valentibus quomodolibet in futurum : Eeddendo inde

annuatim ipse Johannes heredes sui uel assignati nobis et lieredibus nostris

vnuni par cyrotliecarum albarum nomine albe firme apud vdlam de Lanyne

si petantur ad festum natiuitatis beati Jobannis Baptiste, et vnum annuum red-

ditum viginti marcarum AVillelmo de Sancto Claro domino de Koslyne et heredi-

bus suis, ad duos terminos vsuales, videlicet, ad festum Pentecostes et Sancti

Martini in yemc, per equales porciones tantum pro omnibus aliis et singulis

seruiciis secularibus, omnibus exactionibus seu demandis que de dicta terra

cum pertinenciis exigi poterunt per aliquem alium vel requiri. Nos vero

prefata Ysabella heredes nostri et assignati predicto Johanni heredibus suis

et assignatis predictam terram cum pertinenciis onniibus et singulis, ut pre-

dictum, contra omnes homines et feminas warantizabimus, acquietabimus et

imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium presenti carte nosti-e

donacionis in legitima viduitate et libera facte sigillum nostrum est appensum :

Testibus venerabilil)us in Christo patribus et dominis Willelmo et Waltero

Dei gracia Sancti Andree et Dunblanensi episcopis, discretis viris dominis
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Andrea de Valans nostro senescallo, Willelmo de Dyssingtoun, Johaune de

Kendeloch militibus, Johanne de Kenner, et Andrea de Eamsay de Eethy, et

multis aliis.

78*. Certification by the Bishop of Aberdeen that the lands of Logy had

been granted by King David II. to John of Logy.—29th July 1377.

Vniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam presentes litere

peruenerint : Alexander Dei gracia episcopus Aberdonensis salutem in Do-

mino sempiternam : Cum pium sit et meritorium fidele veritati testimonium

perhibere : nouerit vniuersitas vestra nos alias vna cum aliis regni Scocie

prelatis et proceribus personaliter interfuisse, vbi et quando bone memorie

dominus Dauid rex Scottorum illustris in pleno parliamento suo tento apud

Sconam de consensu, assensu et digesta deliberatione dicti parliament! sui

dedit et de sua gracia special! pure et simpliciter concessit fideli suo Johanni

de Logy domino eiusdem diuersas terras et possessiones in feodo et hereditate

in perpetuum adeo libere et quiete, quod licet de aliis suis donacionibus et

concessionibus aut assignacionibus fieret forte postmodum reuocacio, de ipsis

cum terris et possessionibus predicto Johanni de Logy tunc datis et concessis

specialiter nee generaliter per se nee aliquos suos successores nuUa reuocacio

fieret vnquam in futurum, ad quas quidem donaciones et concessiones de

diuersis terris et possessionibus eidem Johanni de Logy ex matura delibera-

tione predicti parliamenti, vt premittitur, factas, testificamur et fatemur nos

vna cmn aliis paribus nostris in dicto parliamento existentibus conseusum

nostrum et assensum sponte contulisse, nee in huiusmodi donacionis et con-

cessionis de dictis terris et possessionibus eidem Johanni, vt prefertur, facte

contrarium aut derogacionem deuenimus vnquam diximus aliquid vel fecimus,

138* CHARTERS OF THE [1385.

aut conseutiuinius, nee sciuimus vel audiuimus ipsum Joliannem aliquani